
P O Z V Á N K A

na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, 
které se koná ve čtvrtek  8.9.2016 v 1900 hod. v místním kině.

Program zasedání :
1. Zahájení 
2. Zpráva o činnosti rady městyse
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4. Schválení rozpočtových nákladů na vybudování chodníku v lokalitě Boudky.
5. Schválení dodatku č. 1 k SOD č. 15102015, chodníky.
6. Schválení Darovací smlouvy na pozemek pod plánovanou cyklostezkou 

V.Němčice - Starovice
7. Schválení Záměru na směnu pozemků p.č. 3 100/24 a p.č. 3 100/25 - Zemos
8. Schválení Smlouvy o upsání akcií a Smlouvy o započtení peněž. pohledávky –

VaK Břeclav. 



P O Z V Á N K A

na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice

9. Schválení žádosti o bezúplatný převod pozemků v majetku   
městyse - silnice JMK.

10. Příspěvek na financování systému IDS JMK na rok 2017
11. Rozpočtové opatření č. 4/2016
12. Diskuse
13. Návrh na usnesení
14. Závěr



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 9,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Městys Velké N ěmčice upozor ňuje ob čany na 
přísný zákaz pálení biologického a ostatního odpadu 

v zahradách u rodinných dom ů. 
K tomuto ú čelu je z řízeno spáleništ ě za ČOV, kde 
pravideln ě probíhá řízené pálení pod dohledem 

zaměstnanc ů městyse a hasi čů. 
Žádáme ob čany, aby byli ohleduplní ke svým 

spoluob čanům, k životnímu prost ředí 
a neobt ěžovali kou řem své okolí.

Při porušení zákazu m ůže být uložen finan ční postih.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Upozornění !!
V měsíci srpnu byla zahájena rekonstrukce 

vozovek v ulicích Jízdárenské, 
U Rybníka, Brodačské a B. Němcové.

Celá akce potrvá do poloviny měsíce října.
Prosíme obyvatele zmíněných ulic o zvýšenou 

opatrnost  a respektování pokynů zhotovitelské firmy.



Oznámení

Zubní lékař MUDr. Dalibor Žůrek 
v souvislosti s odchodem do penze uzavřel svou ordinaci  
v Hustopečích, Brněnská 72 a vyzývá pacienty, aby si po 

dohodě na telefonním čísle 602 811 898 
vyzvedli své zubní karty do 15.9.2016.

Následně budou nevyzdvihnuté karty  uloženy do archivu na 
Zdravotním odboru Krajského úřadu v Brně.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Program všech družstev na ned ěli 4.9.2016

Dorostenci zajíždí do Rosic. Odjezd autobusu je v 8,30 hod.
Přípravka hraje doma s družstvy Sokol B řezí.
Začátek utkání je v 10,00 hod.
Žáci hrají doma s družstvem Vrbice/Kobylí.
Začátek utkání je ve 14,00 hod
Muži "A " hrají doma se Sokolem Uher čice.
Začátek utkání je v 16,00 hod.
Muži "B" zajíždí do Starovic. Za čátek utkání je v 16,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit !!



Upozornění 
Kdo postrádá klíče, může si je 

vyzvednout na úřadu městyse.



Oznámení aplikace p řípravku dot čeným chovatel ům včel a místn ě 
příslušnému ú řadu podle § 51 odst. 2 písm. a)  zákona č. 326/2004 
Sb. o rostlinoléka řské péči a o změně některých souvisejících 
zákonů, v platném zn ění (dále jen zákona o státní rostlinoléka řské péči).

ZEMOS a.s.,Velké Němčice, Aleš Trčka – ales.trcka@zemos.cz, t.č. 725 749 072
Informace o p řípravku :
Název: Karate se Zeon technologií 5 CS (aplikace tank-mix), účinná látka Lambda-
cyhalothrin, Aplikační dávka: 0,5 l/ha
Datum aplikace: 30.8.2016 – 1.9.2016 7:00-18:00 (v záv islosti na po časí)

Místa aplikace p řípravku Velké N ěmčice
Hony u Nové Vsi řepka ozimá
Mezi silnicemi řepka ozimá
Zahrádky řepka ozimá
Zahrádky řepka ozimá
Pod Psinky řepka ozimá



Oznamujeme ženám a dívkám, 
že cvičení pod vedením paní 

Jany Krišpínové bude zahájeno 
v pond ělí 5.září 2016. 

Začátek od 20,00 hodin v sále KD,
přezůvky s sebou.


